琼农字〔2018〕174号

海南省农业农村厅关于

公布具有行政执法资格人员名单的通告

    为贯彻落实《中共中央 国务院法治政府建设实施纲要（2015—2020年）》关于“全面实行行政执法人员持证上岗和资格管理制度，未经执法资格考试合格，不得授予执法资格，不得从事执法活动”的要求，我厅（海南省动物卫生监督所<法定授权组织>，海南省农机安全监督管理所、海南省种子总站<受委托组织>）傅啟忠等7人经执法资格考试合格并取得了《海南省行政执法证》，具有行政执法资格。现将具有行政执法资格人员名单予以通告，敬请社会各界监督。
    附件：海南省农业农村厅具有行政执法资格人员信息表

海南省农业农村厅

                                   2018年10月23日

    （此件主动公开）

附件

海南省农业农村厅具有行政执法资格人员信息表

	序号
	姓   名
	所在执法机构名称
	行政执法证件名称
	证件编号
	颁证时间
	有效期限

	1
	傅啟忠
	海南省动物卫生监督所
	海南省行政执法证
	HN-SZ1035141（B）
	2018.09
	5年

	2
	庞锦华
	海南省动物卫生监督所
	海南省行政执法证
	HN-SZ1035142（B）
	2018.09
	5年

	3
	叶思丹
	海南省动物卫生监督所
	海南省行政执法证
	HN-SZ1035143（B）
	2018.09
	5年

	4
	周  杰
	海南省动物卫生监督所
	海南省行政执法证
	HN-SZ1035144（B）
	2018.09
	5年

	5
	庄永大
	海南省农机安全监督管理所
	海南省行政执法证
	HN-SZ1035145（C）
	2018.09
	5年

	6
	符  娜
	海南省种子总站
	海南省行政执法证
	HN-SZ1035146（C）
	2018.09
	5年

	7
	周安莉
	海南省种子总站
	海南省行政执法证
	HN-SZ1035147（C）
	2018.09
	5年

  海南省农业农村厅办公室                 2018南10月24日印发

—2—